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Categ.

MX2 Fast

MX2 Fast

MX2 Fast

MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Rider

MX2 Veteran
MX2 Rider

MX2 Veteran
MX2 Supervetel
MX2 Supervetel
MX2 Supervetel

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZ0

2025

MX2 -Garal

Classifica dopo 11 Giri (16,940 Km)

Motoclub FR  Moto Giri
Fermignanese ™ 11
Scintilla Honda 11
Mcv Motorsport FR ™M 11
Scintilla Honda 11
Scintilla Honda 11
Settempedano li Honda 10
44 Racing Team Honda 10
Fermignanese Honda 10
Ragni Fabriano Honda 10
Scintilla Honda 10
Camerino Honda 10
T Benelli Pesaro ™ 9
La Marca Trevigiana FR  Husgvarna 9
Omega Honda 9

Miglior tempo: nr 12 - ROSATI Luca 1:48.720 nel giro 2 Media 50,993

| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Direttore di gara : Giuseppe di Giovanni

© MGMTiming

Inizio gara 26/10/2025 10:39:15

Esposto ore: 11:04

Fermignano, domenica 26 ottobre 2025

Tempo Tot.

20:16.735
20:27.298
20:28.797
21:46.984
21:57.897
20:23.916
20:42.575
21:12.668
21:24.434
21:34.685
22:13.999
20:25.894
21:52.849
22:45.469

Migliore
1:48.720
1:49.210
1:49.140
1:54.545
1:55.890
1:57.472
2:00.777
2:02.381
2:03.844
2:02.858
2:04.423
2:10.597
2:19.397
2:20.834

Media Vincitore 50,121 Km/h

G.
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Distacchi
10.563 10.563
12.062 01.499
1:30.249 1:18.187
1:41.162 10.913
1 Giro 1 Giro
18.659 18.659
48.752 30.093
1:00.518 11.766
1:10.769 10.251
1:50.083 39.314
1Giro 1Giro
1:26.955 1:26.955
2:19.575 52.620

Fine gara 26/10/2025 11:02:07

P.ti

250
210
170
250
210
170
140
250
250
210
210
250
210
170

Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.

Responsabile cronometraggio : Luca Rocci
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| risultati sono provvisori fino al termine del tempo stabilito per reclami ed appelli.

Num.

N
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509
238
320
427
131
838
579
217

72

51
105

mamimirg
Pilota

ROSATI Luca

VALERI Alessandro
PINI Riccardo
BORIANI Andrea
CAVALLARI Andrea
FRUGANTI Francesco
LUPI Riccardo
CITTADINI Giancarlo
GIANCAMILLI Nicolo'
CANTENNE Riccardo
PIGNOCCHI Marco
CECCHINI Davide
TRAINI Andrea
FELICI Taino

Direttore di gara : Giuseppe di Giovanni

© MGMTiming

Categ.

MX2 Fast

MX2 Fast

MX2 Fast

MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Expert
MX2 Veteran
MX2 Rider

MX2 Veteran
MX2 Rider

MX2 Supervetel
MX2 Supervetel
MX2 Supervetel

CAMPIONATO REGIONALE
MARCHE - ABRUZZ0

2025

MX2 - Gara 2

Classifica dopo 11 Giri (16,940 Km)

Motoclub FR

Fermignanese

Scintilla

Mcv Motorsport FR
Scintilla

Scintilla

Settempedano li

44 Racing Team

Camerino

Fermignanese

Ragni Fabriano

Scintilla

T Benelli Pesaro

La Marca Trevigiana FR

Omega

Miglior tempo: nr 12 - ROSATI Luca 1:47.788 nel giro 2 Media 51,434

Moto

™
Honda
™
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
Honda
™
Husqgvarna

Honda

Inizio gara 26/10/2025 14:29:00

Esposto ore: 14:54

Fermignano, domenica 26 ottobre 2025

Giri
11
11
11
11
11
11
11
10
10
10
10

9
9

Tempo Tot.

20:16.713
20:23.914
20:24.650
21:33.089
21:43.696
22:11.433
22:19.488
20:48.149
20:54.694
21:06.278
21:06.987
20:47.185
21:46.994

Media Vincitore 50,122 Km/h

Migliore G. Distacchi P.ti
1:47.788 2 - - 250
1:48.228 3 7.201 07.201 210
1:48.146 3 7.937 00.736 170
1:54.887 5 1:16.376 1:08.439 250
1:54.813 5 1:26.983 10.607 210
1:56.299 3 1:54.720 27.737 170
1:58.677 3 2:02.775 08.055 140
2:00.492 1 1Giro 1Giro 250
2:00.594 3 6.545 06.545 250
2:04382 5 18.129 11.584 210
2:02.811 3 18.838 00.709 210
2:09.354 1 1 Giro 1Giro 250
2:18.527 1 59.809 59.809 210
Non Partito 0
Fine gara 26/10/2025 14:51:27
Il tempo limite per i reclami scade 30 m. dopo la pubblicazione dei risultati.
Responsabile cronometraggio : Luca Rocci
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